



Referat fra styremøte mandag 12. januar 2015 kl. 19.00, på Andersen-slippen

Tilsted: Jon Egil Johnsen, Jørgen Oksmo, Truls Olsen, Hans Henrik Bjelke, Kristian Hatch og Suzanne Walther

Forfall: Morten. G Jansson, Annette Jakobsen, Olav Hals og Per Helgesen

Referent: Suzanne Walther

Sak 1. Godkjenning av referat fra forrige styremøte

Godkjent med påpeking om at rett dato for årsmøtet er 25. februar 2015.

Sak 2. Budsjett 2015

En del detaljer er ennå ikke på plass, og gruppene må sende sine forslag til JO seinest 23. januar. Endelig budsjett presenteres på årsmøtet i februar.

Sak 3. Årsberetninger

Annette (informasjonsansvarlig) sørger for at alle undergruppene slutfører sine årsberetninger, leverer disse i god nok tid for trykking og hun koordinerer dette arbeidet. JEJ tar kontakt vedr oppfølging av dette.

Sak 4. Status medlemsregister

Det har blitt gjort en stor jobb mht å lage en god oversikt over medlemsmassen i FS. Det gjenstår enda litt arbeid og MGJ holder i dette sammen med JO. Viktig at dette arbeidet fortsetter slik at FS til enhver tid er ajour.

Sak 5. Terminliste for 2015

2Star 18.-20. juni, og med registrering onsdag 17. juni.
Bedriftsseilas; lørdag 6. juni. Ellers er terminlisten til oppdatert ifht FS sine egne arrangementer. JEJ tar en siste kontroll med eksterne sponsorer før offentliggjøring.

Sak 6. Sea Pilot 2Star

Møte i 2Star komiteen neste onsdag, flere detaljer følger etter dette. Det vurderes å sløyfe pit stop, men likevel gjøre dette til en spennende og utfordrende seilas uten de høye sikkerhetskravene. Dette gjør også at arrangementet kan bli rimeligere for deltakerne og mer hensiktsmessig for oss å organisere.

Sak 7. Orienteringssaker

Søknaden til Gjensidigestiftelsen ble avslått. Orientering gitt per mail av Morten Jensen i Seilmagasinet. Det var svært mange søknader i år og Jensen er i dialog med stiftelsen om evt andre muligheter til å søke støtte ila året.

Sak 8. Eventuelt. Web løsning, regnskap og medlemsarkiv. Vår portal lukkes ila kort tid og vi må over på ny løsning. HHB og SW sjekker ut alternative muligheter.

Møtet ble hevet kl 21:45.

Jon Egil Johnsen *Hans Henrik Bjelke* *Suzanne Walther*